[image: image1.png]

Администрация городского округа
Навашинский Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.07.2022                                                                                                            № 593
О создании Согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории городского округа Навашинский Нижегородской области

В соответствии со статьей 42.10 Федерального закона от 24.07.2007                  № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», постановлением Правительства Нижегородской области от 29.07.2015 №487 «Об утверждении Типового Регламента работы Согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ», Положением об организации выполнения комплексных кадастровых работ на территории городского округа Навашинский Нижегородской области и утверждении карты-плана территории администрация городского округа Навашинский Нижегородской области, утвержденным Решением Совета депутатов  городского округа Навашинскимй Нижегородской области от 24.12.2021 №149,     п о с т а н о в л я е т:

1. Сформировать Согласительную комиссию по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории городского округа Навашинский Нижегородской области в кадастровом квартале 52:37:0600001, расположенном по адресу: Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ Навашинский, г. Навашино (далее - Согласительная комиссия).

Местонахождением Согласительной комиссии определить адрес: 607102, Российская Федерация, Нижегородская область, городской округ Навашинский, г. Навашино, пл. Ленина, д. 7 (2 этаж, зал заседаний), адрес электронной почты: kymi_nav@mail.ru.

2. Утвердить состав Согласительной комиссии согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
3. Утвердить Регламент работы Согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории городского округа Навашинский  Нижегородской области, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

4. Организационному отделу администрации городского округа Навашинский Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Навашинский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликование настоящего постановления в официальном вестнике – приложении к газете «Приокская правда».

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления

         Т.А.Берсенева
Приложение 1

к постановлению администрации

городского округа Навашинский

от 15.07.2022 № 593
СОСТАВ

СОГЛАСИТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО СОГЛАСОВАНИЮ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ

ГРАНИЦ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ ПРИ ВЫПОЛНЕНИИ КОМПЛЕКСНЫХ

КАДАСТРОВЫХ РАБОТ НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НАВАШИНСКИЙ НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

	Берсенева Т.А.
	- глава местного самоуправления городского округа Навашинский Нижегородской области, председатель Согласительной комиссии

	Мамонова О.М.
	- заместитель главы местного самоуправления городского округа Навашинский, заместитель председателя Согласительной комиссии

	Члены Согласительной комиссии:

	Колпакова С.В.
	- председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа Навашинский Нижегородской области;

	Петров С.Н.
	- заведующий правовым отделом администрации городского округа Навашинский Нижегородской области;

	Ежкова И.В.
	- заведующий отделом инвестиций, архитектуры и градостроительной документации Департамента строительства и ЖКХ администрации городского округа Навашинский Нижегородской области;

	Власов А.Н.
	- консультант отдела мониторинга объектов недвижимости и налоговой мобилизации Управления корпоративных отношений и реализации комплексных решений министерства имущественных и земельных отношений Нижегородской области (по согласованию);

	Представитель Территориального управления Росимущества в Нижегородской области
	- по согласованию;

	Представитель Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Нижегородской области
	- по согласованию;

	Член СРО Союз «Некоммерческое объединение кадастровых инженеров»
	- по согласованию;

	Монахова Е.А.
	- заведующий сектором земельных отношений комитета по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа Навашинский Нижегородской области, секретарь комиссии